

Szanowni Rodzice

Informuję, że podjąłem decyzję o ponownym uruchomieniu funkcjonowania Powiatowej Bursy dla Młodzieży Szkolnej w Chojnicach od dnia 3 czerwca 2020 roku.

Warunkiem umożliwienia korzystania z bursy przez Państwa syna/córkę jest złożenie deklaracji i oświadczenia rodziców i deklaracji syna/córki. Druk deklaracji jest umieszczony na stronie internetowej bursy: bursa.chojnice.pl. Po wypełnieniu deklaracji i oświadczenia oraz ich podpisaniu, należy dokumenty zeskanować lub wykonać zdjęcie i przesłać na adres e-mailowy: bursa@bursa.chojnice.pl Liczba miejsc w bursie będzie ograniczona zgodnie z wytycznymi Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego. Szczegółowa organizacja pracy bursy zależy od liczby zgłoszonych i przyjętych dzieci.

O ostatecznej decyzji o przyjęciu dziecka do bursy zostaną Państwo powiadomieni przez dyrektora drogą elektroniczną. Pierwszeństwo w przyjęciu do bursy w czasie epidemii mają dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, pracowników handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujący zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

W czasie funkcjonowania bursy będzie obowiązywał rygor sanitarny i szczególne procedury bezpieczeństwa. Procedury umieszczone są na stronie internetowej bursy. **Wszyscy wychowankowie i rodzice są zobowiązani do zapoznania się z nimi i ich przestrzegania.**

Do bursy będą przyjmowani tylko i wyłącznie wychowankowie zdrowi, bez objawów infekcji. Wychowankowie, którzy mają objawy wskazujące na chorobę zakaźną, mające bliski kontakt z osobą zakażoną lub podejrzaną o zakażenie, przebywające w domu z osobami poddanymi kwarantannie lub izolacji, nie mogą korzystać z bursy. Są zobowiązani pozostać w domu i skorzystać z teleporady medycznej oraz stosować się do zaleceń lekarza.

Szanowni Rodzice, podejmując decyzję o korzystaniu przez dziecko z zajęć opiekuńczych- wychowawczych w bursie w okresie epidemii, musicie uwzględnić, że podczas przebywania dziecka na terenie placówki, pomimo stosowanych procedur bezpieczeństwa i postępowania oraz stosowania środków ochronnych, może dojść do zakażenia dziecka koronawirusem SARS-COVID-19, a także przeniesienia zakażenia na inne osoby, w tym członków najbliższej rodziny.

DYREKTOR

mgr Jan Bruski